

Kvik Køkkencenter Glostrup ApS

Tjalfesvej 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 27 16 68 06

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018

Jesper Transe Holm
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kvik Køkkencenter Glostrup ApS
Tjalfesvej 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 27 16 68 06

Stiftet: 20. maj 2003

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Jesper Transe Holm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køkkener.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 644.139.

Egenkapitalen udgør kr. 1.278.222.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		4.987.001	4.179.908
Personaleomkostninger.....	1	<u>-4.082.535</u>	<u>-3.477.182</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		904.466	702.726
Afskrivninger		<u>-33.590</u>	<u>-56.425</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		870.876	646.301
Finansielle indtægter	2	29.703	35.443
Finansielle omkostninger	3	<u>-73.888</u>	<u>-81.732</u>
RESULTAT FØR SKAT		826.691	600.012
Skat af årets resultat		<u>-182.552</u>	<u>-135.399</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>644.139</u>	<u>464.613</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		644.139	450.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>14.613</u>
Disponeret i alt		<u>644.139</u>	<u>464.613</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		18.113	0
Indretning af lejede lokaler		164.644	195.447
		<u>182.757</u>	<u>195.447</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>182.757</u>	<u>195.447</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>182.757</u>	<u>195.447</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer, hjælpematerialer og udstilling.....		575.848	536.898
Handelsvarer		923.722	1.126.006
		<u>1.499.570</u>	<u>1.662.904</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.499.570</u>	<u>1.662.904</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		445.219	1.049.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		588.092	807.189
Udskudt skatteaktiv		0	2.960
Andre tilgodehavender.....		27.638	0
Periodeafgrænsningsposter		42.053	46.829
		<u>1.103.002</u>	<u>1.906.818</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.103.002</u>	<u>1.906.818</u>
Likvide beholdninger		<u>3.728.740</u>	<u>2.590.057</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.331.312</u>	<u>6.159.779</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.514.069</u></u>	<u><u>6.355.226</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		509.083	509.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret		644.139	450.000
EGENKAPITAL I ALT		1.278.222	1.084.083
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		5.792	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		5.792	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.102.119	2.032.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		965.726	401.743
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.126.293	1.905.885
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		1.035.917	930.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.230.055	5.271.143
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		5.230.055	5.271.143
PASSIVER I ALT		6.514.069	6.355.226
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Lønninger	3.660.940	3.087.694
Løntilskud.....	-148.591	-16.454
Pensioner	186.000	209.627
Andre omkostninger til social sikring	58.572	58.656
Øvrige personaleomkostninger	209.122	143.074
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>116.492</u>	<u>-5.415</u>
Personale omkostninger i alt	<u>4.082.535</u>	<u>3.477.182</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>10</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 29.703 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 69.779 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab ANT Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Franchisekontrakt er indgået med Kvik A/S. Royalty betales af butikkens samlede omsætning excl. moms.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende erhvervslokaler. Restforpligtelsen udgør 33 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 3.591.

Leasingforpligtelse er pr. 30. juni 2018 opgjort til tkr. 32.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der stillet virksomhedspant begrænset til kr. 500.000.